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Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ

Do wszystkich uczestnikoéw postepowania w sprawie udzielenia
zamoOwienia publicznego na ,,Budowe przedszkola i ztobka wraz
z parkingiem, zagospodarowaniem terenu i niezbgdnga infrastruktura
techniczng przy ulicy Sw. Brata Alberta w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.20.2020

W dniu 20.08.2020 roku do Zamawiajgcego wplynely pytania o nastepujacej
tresci, cyt.:

Pytanie nr1 ,

Majac na uwadze zwigkszenie konkurencyjno$ci w prowadzonym przez Panstwa postepowaniu
przetargowym nr GK.271.20.2020 prosimy o zmiane zapisu SIWZ w dz. VIl pkt 2.3.1.
i dopuszczenie do udziatu Wykonawcow, ktérzy wykonali co najmniej jedng robote budowlang
o0 zakresie porownywalnym do przedmiotu zamdwienia (tzn. robote budowlang polegajacg na budowie
lub rozbudowie budynku o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2000m2 (z wytgczeniem obiektow
magazynowych i budownictwa przemystowego) wraz z infrastrukturg techniczng o wartosci catosci
zadania co najmniej 10 000 000,00 zt brutto.

Odpowiedz:

Wyznaczony przez Zamawiajgcego warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy cyt. :
»2.3. Zdolnosci technicznej lub zawodowej. W celu potwierdzenia spetnienia przez Wykonawce
warunku udziatu w postgpowaniu zdolnosci technicznych lub zawodowej zamawiajacy bedzie zadaé
od Wykonawecy, ktérego oferta zostata oceniona jako najkorzystniejsza:
2.3.1. wykazu robot budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu, a jezeli
okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci,
daty, miejsca wykonania i podmiotéw, na rzecz ktorych roboty te zostaty wykonane, z zatgczeniem
dowodow okreslajgcych czy te roboty budowlane zostaly wykonane nalezycie, w szczegélnosci
informacji o tym czy roboty zostaty wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidiowo
ukoniczone, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badz inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz ktérego roboty budowlane byty wykonywane, a jezeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé tych dokumentéw - inne
dokumenty;
Warunek zostanie spetniony, gdy Wykonawca wykaze, Zze wykonat co najmniej jedng robote
budowlang o zakresie poréownywalnym do przedmiotu zamdwienia (tzn. robote budowlang polegajaca
na budowie lub rozbudowie budynku o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2000 m2
(z wytgczeniem obiektéw magazynowych i budownictwa przemystowego) wraz z infrastrukturg
techniczng o warto$ci cato$ci zadania co najmniej 15 000 000 zt brutto (stownie: pietnasci miliondw
ztotych) oraz zataczy¢ dokumenty dowodzace, Zze roboty zostaty wykonane w sposob nalezyty,
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo ukonczone.”, jest znaczaco nizszy od wartosci
szacunkowej (kosztorysu inwestorskiego) przedmiotu zamoéwienia, wobec czego Zamawiajacy
odrzuca wniosek Wykonawcy w tym zakresie.

Pytanie nr 2

W §9 pkt. 1 ,Ubezpieczenia” projektu umowy Zamawiajacy wymaga ,posiadania przez
Wykonawce aktualnego od odpowiedzialnoéci cywilnej w prowadzonej dziatalnosci i posiadanego
mienia odpowiedzialno$¢ za szkody rzeczowe, osobowe oraz straty finansowe wyrzadzone z tyt.
Czynow niedozwolonych (OC delikt) oraz z tyt., niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
zobowigzania (OC kontrakt) na sume gwarancyjng nie mniejszg niz 10.000.000,00 zt (stownie:
dziesig¢ milionéw ztotych)”, natomiast w ogtoszeniu nr 572932-N-2020 z dnia 2020-08-10 r, oraz
SIWZ przy okreslaniu warunkéw udziatu w postgpowaniu wskazano, ze ,za minimalny poziom
zdolno$ci uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawce, Ze jest ubezpieczony od odpowiedzialnoéci
cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamoéwienia na sume
gwarancyjng nie mniejsza niz 15 000 000 z} (stownie: pietnascie milionow ztotych)”



W zwigzku z cytowanymi zapisami prosimy o odpowiedz do jakiej minimalnej sumy gwarancyjnej
ubezpieczenie bedzie wymagane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w ogloszeniu o zamowieniu nr 572932-N-2020 z dnia 2020-08-10r., zapisami
w SIWZ w rozdziale VIII pkt.2.2.2. oraz w rozdziale XIX pkt. 8 — 15000 000,00 zt (stownie:

pietnascie milionéw zlotych). W §9 ust. 1 projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ) nastapita
omytka pisarska.
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